
HORARIO T.U.G.T   2020

1er AÑO       2° CUATRIMESTRE

HORA LUNES HORA MARTES HORA MIERCOLES HORA JUEVES HORA VIERNES HORA SÁBADO

19 HRS

A

21 HRS

19 HRS

A

21HRS

19 HRS

A

21 HRS

SISTEMA DE
INFORMACIÓN
CONTABLE

PRÁCTICA

PUCCA EDGAR

19 HRS

A

21 HRS

ELEMENTOS DE
ECONOMÍA

TEORÍA

PROFESOR
ANGULO GÓMEZ,
DAVID

19 HRS

A

22 HRS

SISTEMA DE
INFORMACIÓN
CONTABLE

TEORÍA

MATÍAS DE
ESCALADA

09, HRS

A

11 HRS

21 HRS

A

23 HRS

21 HRS

A

23 HRS

PATRIMONIO
TURÍSTICO

PRÁCTICA

SAMANTA
FERNÁNDEZ

21 HRS

A

23 HRS

INGLÉS I

TEORÍA Y
PRÁCTICA

RAQUEL ORTÍZ

21 HRS

A

23 HRS

PATRIMONIO
TURÍSTIO

TEORÍA

MAMANÍ MABEL

22 HRS

A

23 HRS

11 HRS

A

13 HRS

ELEMENTOS DE
ECONOMÍA

PRÁCTICA

PROF

. VIRGINIA
ALTOBELLI



HORARIOS T.U.G.T 2020

2do AÑO 2° CUATRIMESTRE

HORA LUNES HORA MARTES HORA MIERCOLES HORA JUEVES HORA VIERNES HORA SÁBADO

19 HRS

A

21 HRS

HOTELERÍA II

PRÁCTICA

SAMANTA
FERNANDEZ

19 HRS

A

21 HRS

HOTELERÍA II

TEORIA

AGUILERA, MARIA
ANABEL

19 HRS

A

23 HRS

19 HRS

A

21 HRS

19 HRS

A

21 HRS

TURISMO LOCAL Y
REGIONAL

TEORIA

HERRERA CARMEN

09 HRS

A

11 HRS

AGENCIAS DE
VIAJE II

TEORÍA

KARINA
ALBARRACÍN

21 HRS

A

23 HRS

AGENCIAS DE
VIAJES II

PRÁCTICA

SAMANTA
FERNÁNDEZ

21 HRS

A

23 HRS

21 HRS

A

23 HRS

21 HRS

A

23 HRS

19 HRS

A

23 HRS

TURISMO LOCAL Y
REGIONAL

PRÁCTICA

JTP

JAVIER

CHOCOBAR

11 HRS

A

13 HRS



HORARIO T.U.G.T 2020

3er AÑO 2° CUATRIMESTRE

T.U.G.T.

HORA LUNES HORA MARTES HORA MIERCOLES HORA JUEVES HORA VIERNES HORA SÁBADO

19 HRS

A

21 HRS

19 HRS

A

21 HRS

RR PP

TEORÍA

PROFESOR

FERNÁNDEZ
SAMANTA

19 HRS

A

21 HRS

RR PP

PRÁCTICA

PROFESORA

MARA NIETO

19 HRS

A

21 HRS

19 HRS

A

21 HRA

ÉTICA Y
LEGISLACIÓN

PRÁCTICA

PROFESORA

GRISELDA ROYANO

08 HRS

A

11 HRS

TRABAJO FINAL

PROFESOR

ENZO ALVAREZ

21 HRS

A

23 HRS

21 HRS

A

23 HRS

PROYETO Y
PLANIFICACIÓN

PROFESOR:

AGUILERA, MARIA
ANBEL

21 HRS

A

23 HRS

PROYECTO Y
PLANIFICACIÓN

PRÁCTICA

PROFESOR: EDGAR.
PUCCA

21HRS

A

23HRS

21 HRS

A

23 HRS

11 HRS

A

13 HRS

ÉTICA Y LEGISLACIÓN

TEORÍA

ANA PAULA RUBIN



Horario T.U.G.T Segundo Cuatrimestre 2020
Importante: Dentro de estos horarios, las Cátedras dispondrán la organización de las
actividades académicas virtuales

1er AÑO

PATRIMONIO TURÍSTICO
TEORÍA: JUEVES DE 21: 00 A 23: 00 (DOCENTE MAMANÍ MABEL)

PRÁCTICA: MARTES DE 21:00 A 23.00 HRS (DOCENTE FERNÁNDEZ SAMANTA)

SISTEMA DE INFORMACIÓN CONTABLE
TEORÍA: VIERNES DE 19:00 HRS A 22: 00 HRS (DOCENTE ESCALADA MATÍAS)

PRÁCTICA: MIÉRCOLES DE 19 HRS A 21: 00 HRS (DOCENTEPUCCA EDGAR)

CONSULTAS: SÁBADO DE 9:00 HRS A 11: 00 HRS (DOCENTE ESCALADA, MATÍAS)

INGLES I
TEORÍA Y P: MIÉRCOLES DE 21:00 A 23:00 HRS (DOCENTE ORTÍZ RAQUEL)

ELEMENTOS DE ECONOMÍA
TEORÍA: JUEVES DE 19:00 HRS A 21.00 HRS (DOCENTE ANGULO GÓMEZ DAVID)

PRÁCTICA: SÁBADO DE 11:00 HRS A 13:00 HRS (DOCENTE ALTOBELLI DE PREGO VIRGINIA)

2doAÑO

HOTELERÍA
TEORÍA: MARTES DE 19:00 HRS A 21:00 HRS (DOCENTE: AGUILERA, MARIA ANABEL)

PRÁCTICA: LUNES DE 19.00 HRS A 21:00 HRS (DOCENTE: FERNÁNDEZ, SAMANTA)

AGENCIA DE VIAJES II
TEORÍA: SÁBADO DE 09:00 HRS A 12:00 HRS (DOCENTE ALBARRACÍN KARINA)

PRÁCTICA. LUNES DE 21:00 HRS A 23 HRS (DOCENTE FERNÁNDEZ, SAMANTA)



Horario T.U.G.T Segundo Cuatrimestre 2020
Importante: Dentro de estos horarios, las Cátedras dispondrán la organización de las
actividades académicas virtuales

TURISMO LOCAL Y REGIONAL
TEORÍA. VIERNES DE 19.00 HRS A 21:00 HRS (DOCENTE HERRERA, CARMEN)

PRÁCTICA: VIERNES DE 21:00 HRS A 23:00 HRS (DOCENTE. CHOCOBAR, JAVIER)

3er AÑO

RR PP
TEORÍA: MARTES DE 19.00 HRS A 21:00 HRS (DOCENTE FERNÁNDEZ SAMANTA)

PRÁCTICA: MIÉRCOLES DE 19:00 HRS A 21:00 HRS (NIETO, MARA)

PROYECTO Y PLANIFICACIÓN
TEORÍA. MARTES DE 21:00 HRS A 23HRS (AGUILERA, MARÍA ANABEL)

PRÁCTICA: MIÉRCOLES DE 21.00 HRS A 23.00 HRS (PUCCA EDGAR)

ÉTICA Y LEGISLACIÓN
PRÁCTICA: VIERNES DE 19.00 HRS A 21:00 HRS (DOCENTE ROYANO GRISELDA)

TEORÍA: SÁBADO DE 11.00 HRS A 13:00 HRS (RUBÍN ANA PAULA)

TRABAJO FINAL
SÁBADO DE 8:00 HRS A 11:00 HRS (DOCENTES ENZO ÁLVAREZ, HURTADO LILIANA)


